
 
 
 
 

 

 
C O M U N E   D I   M A M O I A D A 

PROVINCIA DI NUORO 
C.F.  93002340912  - Tel. 0784/56023 – Fax 56700 – C.C.P. 12201083 

 
  

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 
 

N°  5  del  05/03/2013 
 
OGGETTO :  APPROVAZIONE PLUS COMUNALE ANNO 2013.  
 
         Originale 
 
 L’anno 2013 addì 5 del mese di Marzo alle ore 19.00 nella Sala delle Adunanze si è riunito il 
Consiglio Comunale presieduto dal Sig. GOLOSIO Francesco, nella sua qualità di Vice Sindaco e 
con l’intervento dei Sigg.: 
     

  Presente 

1 DEIANA Graziano NO 

2 GAIA Salvatore SI 

3 GOLOSIO Francesco SI 

4 GUNGUI Gianluca SI 

5 GREGU Antonella SI 

6 MELIS Agostino SI 

7 MULARGIU Emilio SI 

8 PAFFI Peppino NO 

9 MERCURIU Franca SI 

10 BARONE Luciano NO 

11 DEIANA Giovanni NO 

12 MELONI Giuseppe NO 

13 PUGGIONI Pietro NO 

 
Totale presenti 7 Totale assenti 6 

 
Assiste alla seduta il Segretario Comunale Dott. MATTU Mario 

 
Riscontrata la validità della seduta dal numero degli intervenuti, il Presidente, dichiara aperta 

la seduta ed invita il Consiglio a deliberare sull’argomento di cui all’oggetto sopra indicato.
 



 

 

 
C O M U N E   D I   M A M O I A D A 

PROVINCIA DI NUORO 
C.F.  93002340912  - Tel. 0784/56023 – Fax 56700 – C.C.P. 12201083 

 

 
 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 
 
 
PRESO ATTO dell’intervento del Presidente, il quale propone di rinviare l’approvazione del punto all’ordine del 

giorno per approfondire adeguatamente alcune problematiche inerenti il PLUS comunale; 

RITENUTO di dover accogliere la proposta; 

Con voti unanimi 

 
D E L I B E R A 

DI RINVIARE, per le motivazioni richiamate in premessa, l’esame del punto all’ordine del giorno relativo 

all’approvazione del PLUS comunale anno 2013. 

 

 



 
 
 

 

 
C O M U N E   D I   M A M O I A D A  

PROVINCIA DI NUORO 
C.F.  93002340912  - Tel. 0784/56023 – Fax 56700 – C.C.P. 12201083 

 
 

 
IL REVISORE DEI CONTI 

 
 
VISTO l'art. 239 del D.Lgs. n. 267/2000; 
esprime il parere  alla presente delibera 

� FAVOREVOLE 
� NON FAVOREVOLE 
� NON NECESSARIO 

 

 
IL REVISORE DEI CONTI 

Dr.ssa ANNA CICALO’ 
 

Approvato e sottoscritto. 
 

IL PRESIDENTE 
 

GOLOSIO Francesco 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

MATTU Mario 

 
Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’Ufficio, 

ATTESTA 
 

che la presente deliberazione: 
 

� E’ stata affissa all’Albo Pretorio comunale il giorno 08/03/2013 per rimanervi per quindici  giorni consecutivi; 
� E’ stata comunicata, con lettera n. _______ in data  ________________ ai capigruppo consiliari; 

 
 
 
 
 
Dalla Residenza Municipale, Lì _________________ 

 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

MATTU Mario 

 
 Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’Ufficio, 

ATTESTA 
Che la presente deliberazione è stata affissa all’Albo Pretorio del Comune per quindici giorni consecutivi 

dal08/03/2013fino al 23/03/2013 , senza opposizioni. 
 

 
 
 
 
Dalla Residenza Municipale, Lì _________________ 

 
 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

 MATTU Mario 

 
 


